UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CHIỀNG PẰN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /QĐ-UBND                          Chiềng Pằn, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ trọng tài, Thư ký, Người dẫn chương trình thi văn

nghệ Tổ giúp việc Tổ chức Ngày hội Văn hóa – Thể thao chào mừng  kỷ

niệm 55 năm Ngày thành lập Đảng bộ xã Chiềng Pằn

 (19/5/1969 – 19/5 2024)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHIỀNG PẰN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015;

  Căn cứ Kế hoạch số 60-KH/ĐU ngày ngày 16/01/2024 của Đảng ủy xã

Chiềng Pằn về việc Tổ chức các hoạt động phong trào, thi đua chào mừng kỷ

niệm 55 năm Ngày thành lập Đảng bộ xã Chiềng Pằn (19/5/1969 – 19/5 2024);

  Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Chiềng Pằn về việc Tổ chức Ngày hội Văn hóa – Thể thao chào mừng

kỷ niệm 55 năm Ngày thành lập Đảng bộ xã Chiềng Pằn (19/5/1969 – 19/5 2024).

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội xã Chiềng Pằn.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Thành lập Tổ trọng tài, Thư ký, Tổ giúp việc Tổ chức các hoạt động

phong trào, thi đua chào mừng kỷ niệm 55 năm Ngày thành lập Đảng bộ xã Chiềng

Pằn (19/5/1969 – 19/5/ 2024), gồm các ông, bà có tên sau:

I. Tổ trọng tài:

1. Ông: Lò Văn Thắng - Phó chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;

2. Ông: Lò Văn Dương - Chỉ huy phó BCHQS xã - Tổ phó;

3. Ông: Hoàng Văn Nam - Công chức LĐTB&XH xã - Thành viên;

4. Mời ông: Quàng Văn Công - Chủ tịch HND xã - Thành viên;

5. Ông: Quàng Văn Cường - Chỉ huy trưởng BCHQS xã - Thành viên;

6. Mời ông: Hoàng Văn Tùng - Bí thư đoàn xã - Thành viên;

7. Ông: Lừ Văn Cường - Công chức Địa chính- NLN xã - Thành viên;

8. Mời ông: Lò Văn Tỉnh - Chủ tịch CCB xã - Thành viên;

9. Ông: Đào Xuân Hiếu - Phó chủ tịch UBND xã - Thành viên.

II. Tổ thư ký:

1. Ông: Lừ Văn Định - Công chức văn hóa xã - Tổ trưởng;

2. Bà: Lò Thị Hương - Văn phòng cấp ủy - Tổ phó;

3. Bà: Đỗ Thị Quyên - Địa chính - Thành viên;

2

4. Ông: Lừ Văn Phương - Kế toán ngân sách - Thành viên;

5. Mời ông: Hoàng Văn Xiên - Phó chủ tịc Hội CCB xã - Thành viên;

6. Ông: Cao Đức Thiện - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - Thành viên;

7. Bà: Lò Thị Trang - Văn phòng HĐND, UBND xã - Thành viên;

8. Mời bà: Lừ Thị Huệ - Chủ tịch Hội phụ nữ - Thành viên.

III. Người dẫn chương trình thi văn nghệ:

1. Bà: Lò Thị Hương - Văn phòng cấp ủy;

2. Ông: Quàng Văn Công - Chủ tịch Hội nông dân.

IV. Tổ giúp việc:

1. Ông: Lừ Văn Bích - Văn phòng thống kê - Tổ trưởng.

2. Ông: Lò Văn Tuân - CTV BTXH – Tổ phó.

3. Bà; Lò Thị Phượng - Dân số, GĐ, TE - Thành viên.

4. Bà: Hoàng Thị Hằng - Phó chủ tịch HPN - Thành viên.

5. Bà: Lò Thị Điêm - Phó chủ tịch MTTQVN xã - Thành viên.

6. Mời bà: Lò Thị Thúy - Phó chủ tịch HND xã - Thành viên.

7. Mời bà: Hà Thị Thùy Linh - Phó bí thư Đoàn xã - Thành viên.

8. Ông: Lừ Văn Hải - Nhân viên thú y - Thành viên.

9. Ông: Đặng Trung Đức - Công an xã - Thành viên.

10. Bà: Quàng Thị Thu Trang - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên.

11. Bà: Hà Khánh Linh - Văn thư lưu trữ - Thành viên.

12. Ông: Quàng Văn Thắng - Nhân viên trạm y tế xã - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ trọng tài, tổ thư ký, tổ phục vụ tham mưu cho Ban

tổ chức, chuẩn bị cơ sở vật chất, sân bãi để tổ chức Ngày hội, cụ thể công việc do

Tổ trưởng các tổ phân công cho từng thành viên.

Tổ trọng tài, tổ thư ký, tổ phục vụ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, hoàn

thành công việc thì tự giải thể, mọi chế độ thực hiện theo quy định hiện hành của

nhà nước.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 01 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND, UBND xã;

- Các Trưởng bản;

- Như điều 1;

- Lưu: VT, VH.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thảnh

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thảnh<thanhpv73.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:05:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:06:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:06:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!